ADICIONAL ESPEC]AL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNClAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo faz saber que a Câmara
Municipal aprovou a seguinte Lei:

AÉ. 10 - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal, autorizado a abrir Crédito
Adicional Especial no valor de R$ 1.800.000,00 (Um milhão e oitocentos mil reais)
no Programa, Projeto/Atividade, Fonte de Recurso, Fichas e Elementos de
Despesas no Orçamento do exercício de 2024 da Prefeitura Municipal:

014 - SECRETARIA EXECUTIVA DE SAÚDE

014001.1012200542.035 - MANUTENçÃO OOS SERV|çOS DE SAÚDE- FMS

Elemento